
Casolare in Vendita a Monsummano terme,
Vergine dei pini

Riferimento: 3613

Vendita

Vergine dei pini

Monsummano terme

1960

Casolare

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

2

213

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 330.000

DESCRIZIONE Casolare immerso nel verde e non lontani dal centro. Tramite un viale alberato si accede alla
colonica che si sviluppa su due livelli ed è circondata da c.a. 15.000 mq di terra. Al piano terra
tramite un loggiato si accede al vano scala che conduce al piano primo dove troviamo il soggiorno,
la cucina, una camera ed uno studio ed il bagno. Gli infissi sono stati tutti sostituiti negli anni '90 ed
il bagno rifatto. Sempre tramite il giardino esclusivo troviamo gli accessi ad una cucin/taverna sita
al piano terra con ripostiglio e wc e collegata internamente all'ampia cantina composta da tre vani
con il porticato. Corredata da altri tre vani ad uso rimessaggio e cantina con accesso dall'esterno. La
colonica necessita di opere di ristrutturazione e si presta anche ad essere trasformata con finalità
turistiche‐ricettive. Immobile unico nel suo genere.


